
TOPLAMALAN : 40516.15 M A L S A H İ P L E R İ A R A Ş T I R M A SAYFA NO: 1
TOPLAMPAY : 40516.15 V E
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 Ö Z E T F O R M U TOPLAMADA ALANI : 18487.66
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN: 7937.57 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 32816.12 ( KADASTROPARSELİNE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.4380002

K A D A S T R O İ M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adı Kamu Dop/İTh Ada/Par Alan Hisse Pay

1 230/11 226.55 TAM ERCANKAVLAK - 99.23 2829/5 1306.47 12732/130647 127.32
226.55 KADRİ 127.32

2 230/13 939.04 11745 MALİYE HAZİNESİ - 102.88 2829/4 1088.58 13202/108858 132.02
234.90 46952 132.02

3 230/13 939.04 245 HALİT ÖZDEMİR - 17.16 2829/4 1088.58 2204/108858 22.04
39.20 5869 HÜSAMETTİN 22.04

4 230/13 939.04 655 FERUZANBAYKAL - 11.47 2829/4 1088.58 1473/108858 14.73
26.20 23476 ALİ 14.73

5 230/13 939.04 655 NURETTİN ÖNDER - 11.47 2829/4 1088.58 1473/108858 14.73
26.20 23476 ALİ 14.73

6 230/13 939.04 655 NURSENYOLCU - 11.47 2829/4 1088.58 1473/108858 14.73
26.20 23476 ALİ 14.73

7 230/13 939.04 55 ALİ ÖNDER - 3.85 2829/4 1088.58 495/108858 4.95
8.80 5869 NECMETTİN 4.95

8 230/13 939.04 245 NAZAN DERYA - 17.16 2829/4 1088.58 2204/108858 22.04
39.20 5869 MEHMET 22.04

9 230/13 939.04 245 MUAZZAMYAZICI - 17.16 2829/4 1088.58 2204/108858 22.04
39.20 5869 MEHMET 22.04

10 230/13 939.04 1305 FATMA KONAK - 22.86 2829/4 1088.58 2934/108858 29.34
52.20 23476 OSMAN 29.34

11 230/13 939.04 245 AYŞE TUFAN - 17.17 2829/4 1088.58 2203/108858 22.03
39.20 5869 HÜSAMETTİN 22.03

12 230/13 939.04 245 GÜLŞENBAYRAKTAR - 17.17 2829/4 1088.58 2203/108858 22.03
39.20 5869 HÜSAMETTİN 22.03

13 230/13 939.04 1305 EMİR BAYRAK - 22.87 2829/4 1088.58 2933/108858 29.33
52.20 23476 APTİ 29.33

14 230/13 939.04 1305 GÜNSERBAYRAK - 22.87 2829/4 1088.58 2933/108858 29.33
52.20 23476 OSMAN 29.33

15 230/13 939.04 625 HAYRİNİSA ERŞARMAN - 2.74 2829/4 1088.58 351/108858 3.51
6.25 93904 ALİ 3.51

16 230/13 939.04 625 HASAN YILDIRIM - 2.74 2829/4 1088.58 351/108858 3.51
6.25 93904 ALİ 3.51

17 230/13 939.04 55 AYSEL KÜÇÜKCEYLAN - 3.86 2829/4 1088.58 494/108858 4.94
8.80 5869 MUSTAFA 4.94



TOPLAMALAN : 40516.15 M A L S A H İ P L E R İ A R A Ş T I R M A SAYFA NO: 2
TOPLAMPAY : 40516.15 V E
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 Ö Z E T F O R M U TOPLAMADA ALANI : 18487.66
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN: 7937.57 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 32816.12 ( KADASTROPARSELİNE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.4380002

K A D A S T R O İ M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adı Kamu Dop/İTh Ada/Par Alan Hisse Pay

18 230/13 939.04 625 NİHAT YILDIRIM - 2.74 2829/4 1088.58 351/108858 3.51
6.25 93904 ALİ 3.51

19 230/13 939.04 55 HALİDE TAŞ - 3.86 2829/4 1088.58 494/108858 4.94
8.80 5869 MUSTAFA 4.94

20 230/13 939.04 55 NURGÜLÖZDEMİR - 3.86 2829/4 1088.58 494/108858 4.94
8.80 5869 NECMETTİN 4.94

21 230/13 939.04 55 MEHMETSERTEL - 3.86 2829/4 1088.58 494/108858 4.94
8.80 5869 MUSTAFA 4.94

22 230/13 939.04 55 HÜSEYİN ÖNDER - 3.86 2829/4 1088.58 494/108858 4.94
8.80 5869 NECMETTİN 4.94

23 230/13 939.04 1703 NİMET SERT - 59.68 2829/4 1088.58 7656/108858 76.56
136.24 11738 ABDULLAH 76.56

24 230/13 939.04 985 HURİNİSA ÖZGAM - 8.63 2829/4 1088.58 1107/108858 11.07
19.70 46952 OSMAN 11.07

25 230/13 939.04 625 CANERÖZER - 2.74 2829/4 1088.58 351/108858 3.51
6.25 93904 ALİ 3.51

26 230/13 939.04 245 HÜSEYİN ÖZDEMİR - 17.17 2829/4 1088.58 2203/108858 22.03
39.20 5869 HÜSAMETTİN 22.03

27 230/17 803.32 TAM MUSTAFACOŞ - 401.43 2829/5 1306.47 51507/130647 515.07
803.32 HAMİT 515.07

28 334/323 743.77 TAM FATMA DURAN - 325.77 2829/1 1551.31 41800/155131 418.00
743.77 HALİL 418.00

29 334/324 648.55 TAM VERASETTEİŞTİRAK - 284.07 2829/1 1551.31 36448/155131 364.48
648.55 364.48

HALİDE YOKUŞ[Vrs.]
SEZAİ

EMİNE KARADENİZ [Vrs
SEZAİ

30 334/325 1368.02 TAM VERASETTEİŞTİRAK - 599.19 2829/1 1551.31 76883/155131 768.83
1368.02 768.83

HALİL İBRAHİM ÜNAL [
CEMALETTİN

İZZET ÜNAL [Vrs.]
CEMALETTİN

31 334/326 997.94 TAM SENEMAKAR - 437.10 2829/4 1088.58 56084/108858 560.84
997.94 AHMET 560.84



TOPLAMALAN : 40516.15 M A L S A H İ P L E R İ A R A Ş T I R M A SAYFA NO: 3
TOPLAMPAY : 40516.15 V E
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 Ö Z E T F O R M U TOPLAMADA ALANI : 18487.66
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN: 7937.57 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 32816.12 ( KADASTROPARSELİNE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.4380002

K A D A S T R O İ M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adı Kamu Dop/İTh Ada/Par Alan Hisse Pay

32 334/327 102.75 TAM TEDAŞ - 0.00 2829/3 102.75 TAM 102.75
102.75 102.75

33 334/328 2875.28 TAM DEVRİŞE TARAKLI - 569.24 2829/2 1873.38 73042/187338 730.42
2875.28 MUSTAFA 730.42

34 334/329 1986.50 TAM KAMİLE BAŞARAN - 463.51 2829/2 1873.38 59473/187338 594.73
1986.50 MUSTAFA 594.73

35 334/330 2105.23 TAM VERASETTEİŞTİRAK - 427.26 2829/2 1873.38 54823/187338 548.23
2105.23 548.23

EMEL BAL [Vrs.]
HÜSEYİN FİKRİ

FATMA İPEK [Vrs.]
HÜSEYİN FİKRİ

ABDULLAHÖZTÜRE[Vrs
HÜSEYİN FİKRİ

OYA KONAK[Vrs.]
HÜSEYİN FİKRİ

36 334/338 1710.54 TAM VERASETTEİŞTİRAK - 374.35 2830/1 1208.30 48032/120830 480.32
1710.54 480.32

YAŞAR KEŞKEK [Vrs.]
BAHATTİN

DUYGUKARAKAYA[Vrs.
KAYA OSMAN

HALİL KEŞKEK [Vrs.]
KAYA OSMAN

OYA ÜSKÜP [Vrs.]
KAYA OSMAN

37 334/339 1002.54 1 HİCRAN GÜLER - 111.51 2830/1 1208.30 14310/120830 143.10
334.18 3 ABDULLAH 143.10

38 334/339 1002.54 1 LALE ÜSKÜP - 37.17 2830/1 1208.30 4770/120830 47.70
111.39 9 NİHAT 47.70

39 334/339 1002.54 1 GÜLÜNGENÇTÜRK - 27.87 2830/1 1208.30 3578/120830 35.78
83.54 12 FEYZULLAH 35.78

40 334/339 1002.54 1 MÜGEALTAY - 27.88 2830/1 1208.30 3577/120830 35.77
83.54 12 ŞÜKRÜ 35.77

41 334/339 1002.54 1 MÜJGANGENÇTÜRK - 27.88 2830/1 1208.30 3577/120830 35.77
83.54 12 ŞÜKRÜ 35.77

42 334/339 1002.54 1 ABDULLAHGENÇTÜRK - 27.88 2830/1 1208.30 3577/120830 35.77
83.54 12 ŞÜKRÜ 35.77



TOPLAMALAN : 40516.15 M A L S A H İ P L E R İ A R A Ş T I R M A SAYFA NO: 4
TOPLAMPAY : 40516.15 V E
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 Ö Z E T F O R M U TOPLAMADA ALANI : 18487.66
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN: 7937.57 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 32816.12 ( KADASTROPARSELİNE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.4380002

K A D A S T R O İ M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adı Kamu Dop/İTh Ada/Par Alan Hisse Pay

43 334/339 1002.54 1 MURATDEMİR - 37.18 2830/1 1208.30 4769/120830 47.69
111.39 9 MEHMETALİ 47.69

44 334/339 1002.54 1 İSA KURU - 37.18 2830/1 1208.30 4769/120830 47.69
111.39 9 ERDOĞAN 47.69

45 334/340 859.45 1 SADULLAHATAŞ - 58.20 2830/1 1208.30 7468/120830 74.68
214.87 4 HÜSEYİN 74.68

46 334/340 859.45 1 ŞERİFE ERDOĞAN - 19.39 2830/1 1208.30 2490/120830 24.90
71.62 12 MEHMET 24.90

47 334/340 859.45 1 ŞENGÜLKARSIZ - 19.39 2830/1 1208.30 2490/120830 24.90
71.62 12 MEHMET 24.90

48 334/340 859.45 1 MELEK KURUR - 19.40 2830/1 1208.30 2489/120830 24.89
71.62 12 MEHMET 24.89

49 334/340 859.45 1 VERASETTEİŞTİRAK - 58.21 2830/1 1208.30 7467/120830 74.67
214.87 4 74.67

GÜLSERİ DURU[Vrs.]
SELAMETTİN
MEHMETŞAKİR [Vrs.]
SELAMETTİN

50 334/340 859.45 1 VERASETTEİŞTİRAK - 58.21 2830/1 1208.30 7467/120830 74.67
214.87 4 74.67

HÜSEYİN ATAŞ [Vrs.]
ABDULLAH
METİN ATAŞ [Vrs.]
ABDULLAH
ÇETİN ATAŞ [Vrs.]
ABDULLAH

51 334/341 739.80 TAM SÜLEYMANMAYIN - 324.03 2830/2 2065.27 41577/206527 415.77
739.80 HÜSEYİN 415.77

52 334/342 286.35 TAM HÜSEYİN KUMİT - 125.42 2830/2 2065.27 16093/206527 160.93
286.35 MUSTAFA 160.93

53 334/343 502.03 1 HAYRETTİN ERSOY - 73.30 2829/6 1027.77 2033/102777 20.33
167.35 3 HAKKI 94.05 2830/2 2065.27 7372/206527 73.72

54 334/343 502.03 1 ABDULLAHÖZDEN - 73.30 2829/6 1027.77 2032/102777 20.32
167.34 3 TURGUT 94.04 2830/2 2065.27 7372/206527 73.72

55 334/343 502.03 1 HALİL ÜNAL - 73.29 2829/6 1027.77 2034/102777 20.34
167.34 3 KEMALETTİN 94.05 2830/2 2065.27 7371/206527 73.71

56 334/344 1010.26 1 MEHMETKEŞKEK - 45.74 2830/2 2065.27 5870/206527 58.70



TOPLAMALAN : 40516.15 M A L S A H İ P L E R İ A R A Ş T I R M A SAYFA NO: 5
TOPLAMPAY : 40516.15 V E
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 Ö Z E T F O R M U TOPLAMADA ALANI : 18487.66
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN: 7937.57 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 32816.12 ( KADASTROPARSELİNE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.4380002

K A D A S T R O İ M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adı Kamu Dop/İTh Ada/Par Alan Hisse Pay

505.13 2 İBRAHİM 58.70

57 334/344 1010.26 1 SERKANNEŞE - 45.75 2830/2 2065.27 5869/206527 58.69
505.13 2 TURGUT 58.69

58 334/345 1804.48 TAM VERASETTEİŞTİRAK - 449.10 2830/2 2065.27 57625/206527 576.25
1804.48 576.25

SANİYE BANU ÇETİN [V
İLHAN
VOLKANVAROL [Vrs.]
İLHAN
ŞADANKAYA [Vrs.]
MEHMETVAHDETTİN

59 334/358 1117.59 TAM ALİ OPUZ - 75.10 2830/3 1145.21 9636/114521 96.36
1117.59 BEHÇET 96.36

60 334/359 737.99 1 GÜLŞENCAVGAŞ - 70.39 2830/3 1145.21 9030/114521 90.30
184.50 4 ABDULLAH 90.30

61 334/359 737.99 1 PERİHAN YAZICI - 70.38 2830/3 1145.21 9030/114521 90.30
184.50 4 ABDULLAH 90.30

62 334/359 737.99 1 ABDÜLKADİR GÜNTEKİN - 70.38 2830/3 1145.21 9030/114521 90.30
184.50 4 ABDULLAH 90.30

63 334/359 737.99 1 ÜMRANGÜNTEKİN - 70.37 2830/3 1145.21 9031/114521 90.31
184.50 4 ABDULLAH 90.31

64 334/360 419.22 TAM SENEMGÜR - 183.62 2830/3 1145.21 23560/114521 235.60
419.22 YERLİ 235.60

65 334/361 300.78 TAM HÜSEYİN ÖNDER - 131.74 2830/3 1145.21 16904/114521 169.04
300.78 OSMAN 169.04

66 334/362 1020.96 TAM MESTUREMALATYA - 447.18 2830/2 2065.27 57378/206527 573.78
1020.96 HÜSEYİN 573.78

67 334/363 402.62 1 HADİYE BAKIR - 58.77 2830/6 1043.10 7543/104310 75.43
134.20 3 HASANFEHM 75.43

68 334/363 402.62 1 GÜLÜMSERİPEK - 58.79 2830/6 1043.10 7542/104310 75.42
134.21 3 HASANFEHM 75.42

69 334/363 402.62 1 SÜLEYMANMAYIN - 58.79 2830/6 1043.10 7542/104310 75.42
134.21 3 HASANFEHM 75.42

70 334/364 1003.46 1 HADİYE BAKIR - 146.50 2830/6 1043.10 18798/104310 187.98
334.48 3 HASANFEHM 187.98



TOPLAMALAN : 40516.15 M A L S A H İ P L E R İ A R A Ş T I R M A SAYFA NO: 6
TOPLAMPAY : 40516.15 V E
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 Ö Z E T F O R M U TOPLAMADA ALANI : 18487.66
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN: 7937.57 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 32816.12 ( KADASTROPARSELİNE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.4380002

K A D A S T R O İ M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adı Kamu Dop/İTh Ada/Par Alan Hisse Pay

71 334/364 1003.46 1 GÜLÜMSERİPEK - 146.51 2830/6 1043.10 18798/104310 187.98
334.49 3 HASANFEHM 187.98

72 334/364 1003.46 1 SÜLEYMANMAYIN - 146.51 2830/6 1043.10 18798/104310 187.98
334.49 3 HASANFEHM 187.98

73 334/365 507.97 1 RAHMİ ÖZER - 111.25 2829/6 1027.77 14274/102777 142.74
253.99 2 İSMAİL 142.74

74 334/365 507.97 1 NAZMİYE SABİTOĞLU - 111.24 2829/6 1027.77 14274/102777 142.74
253.98 2 İSMAİL 142.74

75 334/366 296.41 TAM HASANGÜNGÖRMÜŞ - 184.30 2829/5 1306.47 23647/130647 236.47
296.41 MUSTAFABU 236.47

77 334/369 649.07 1 MEHMETTEVFİK YILDIR - 71.06 2829/6 1027.77 9120/102777 91.20
162.26 4 İBRAHİM HA 91.20

78 334/369 649.07 1 HALİT KÖROĞLU - 71.07 2829/6 1027.77 9120/102777 91.20
162.27 4 MEHMET 91.20

79 334/369 649.07 1 SEVİM KUTLU - 71.08 2829/6 1027.77 9119/102777 91.19
162.27 4 İBRAHİM HA 91.19

80 334/369 649.07 1 VERASETTEİŞTİRAK - 71.08 2829/6 1027.77 9119/102777 91.19
162.27 4 91.19

ŞEHİME YILDIRIM [Vrs
MUSTAFA
NEJAT YILDIRIM [Vrs.
ADİL
İBRAHİM YILDIRIM [Vr
ADİL
JÜLİDE ÖTKEN [Vrs.]
ADİL

81 334/370 563.20 1 VERASETTEİŞTİRAK - 123.34 2829/6 1027.77 15826/102777 158.26
281.60 2 158.26

NACİYE TOZLU [Vrs.]
EŞREF
İSMAİL TOZLU [Vrs.]
AHMET
EMRETOZLU [Vrs.]
AHMET

82 334/370 563.20 1 FİRDEVS ASLAN - 123.34 2829/6 1027.77 15826/102777 158.26
281.60 2 İSMAİL 158.26

83 334/371 445.38 1 VERASETTEİŞTİRAK - 48.78 2829/7 1804.05 6257/180405 62.57
111.35 4 62.57

DOĞANÖZKAN [Vrs.]



TOPLAMALAN : 40516.15 M A L S A H İ P L E R İ A R A Ş T I R M A SAYFA NO: 7
TOPLAMPAY : 40516.15 V E
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 Ö Z E T F O R M U TOPLAMADA ALANI : 18487.66
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN: 7937.57 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 32816.12 ( KADASTROPARSELİNE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.4380002

K A D A S T R O İ M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adı Kamu Dop/İTh Ada/Par Alan Hisse Pay

HASANBASRİ
METİN ÖZKAN [Vrs.]
HASANBASRİ
ÇİĞDEMAYDOĞAN[Vrs.
HASANBASRİ

84 334/371 445.38 1 VERASETTEİŞTİRAK - 48.78 2829/7 1804.05 6257/180405 62.57
111.35 4 62.57

NURULLAHGÖKER[Vrs.
EŞREF
NURŞENGÖKER[Vrs.]
EŞREF

85 334/371 445.38 1 VERASETTEİŞTİRAK - 48.76 2829/7 1804.05 6258/180405 62.58
111.34 4 62.58

NURETTİN UZUN [Vrs.]
ABDULLAH
ŞERİFE SEZER [Vrs.]
ABDULLAH

86 334/371 445.38 1 VERASETTEİŞTİRAK - 48.76 2829/7 1804.05 6258/180405 62.58
111.34 4 62.58

EMİNE ÖZKAN [Vrs.]
ABDULLAH
SİBEL DUR [Vrs.]
OSMAN
KAMİLE DUR [Vrs.]
OSMAN

87 334/372 2764.66 1 VERASETTEİŞTİRAK - 302.74 2829/7 1804.05 38843/180405 388.43
691.17 4 388.43

DOĞANÖZKAN [Vrs.]
HASANBASRİ
METİN ÖZKAN [Vrs.]
HASANBASRİ
ÇİĞDEMAYDOĞAN[Vrs.
HASANBASRİ

88 334/372 2764.66 1 VERASETTEİŞTİRAK - 302.73 2829/7 1804.05 38844/180405 388.44
691.17 4 388.44

NURULLAHGÖKER[Vrs.
EŞREF
NURŞENGÖKER[Vrs.]
EŞREF

89 334/372 2764.66 1 VERASETTEİŞTİRAK - 302.72 2829/7 1804.05 38844/180405 388.44
691.16 4 388.44

NURETTİN UZUN [Vrs.]
ABDULLAH
ŞERİFE SEZER [Vrs.]



TOPLAMALAN : 40516.15 M A L S A H İ P L E R İ A R A Ş T I R M A SAYFA NO: 8
TOPLAMPAY : 40516.15 V E
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 Ö Z E T F O R M U TOPLAMADA ALANI : 18487.66
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN: 7937.57 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 32816.12 ( KADASTROPARSELİNE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.4380002

K A D A S T R O İ M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adı Kamu Dop/İTh Ada/Par Alan Hisse Pay

ABDULLAH

90 334/372 2764.66 1 VERASETTEİŞTİRAK - 302.72 2829/7 1804.05 38844/180405 388.44
691.16 4 388.44

EMİNE ÖZKAN [Vrs.]
ABDULLAH
SİBEL DUR [Vrs.]
OSMAN
KAMİLE DUR [Vrs.]
OSMAN

91 334/373 369.12 TAM VERASETTEİŞTİRAK - 161.67 2829/7 1804.05 0/180405 0.00
369.12 207.45 2830/5 1564.48 20745/156448 207.45

CANERÖZER [Vrs.]
ALİ
ŞERİFE TURGUT[Vrs.]
HÜSEYİN
TACETTİN ÖZKAN [Vrs.
HASAN
HURİNİSA ÖZGAM[Vrs.
OSMAN
NİMET SERT [Vrs.]
ABDULLAH
GÜLTENBAYRAK [Vrs.]
OSMAN
GÜNSERBAYRAK [Vrs.]
OSMAN
FATMA KONAK[Vrs.]
OSMAN
NEVİN ÖNDER[Vrs.]
KADRİ
NAZAN DERYA [Vrs.]
MEHMET
MUAZZAMYAZICI [Vrs.
MEHMET
MEHMETFETHİ ÖNDER[
MEHMET
AYŞE TUFAN [Vrs.]
HÜSAMETTİN
GÜLŞENBAYRAKTAR[Vr
HÜSAMETTİN
HALİT ÖZDEMİR [Vrs.]
HÜSAMETTİN
HÜSEYİN ÖZDEMİR [Vrs
HÜSAMETTİN
FERUZANBAYKAL [Vrs.
ALİ
NURETTİN ÖNDER[Vrs.
ALİ
NURSENYOLCU [Vrs.]



TOPLAMALAN : 40516.15 M A L S A H İ P L E R İ A R A Ş T I R M A SAYFA NO: 9
TOPLAMPAY : 40516.15 V E
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 Ö Z E T F O R M U TOPLAMADA ALANI : 18487.66
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN: 7937.57 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 32816.12 ( KADASTROPARSELİNE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.4380002

K A D A S T R O İ M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adı Kamu Dop/İTh Ada/Par Alan Hisse Pay

ALİ
ALİ ÖNDER[Vrs.]
NECMETTİN

HÜSEYİN ÖNDER[Vrs.]
NECMETTİN

NURGÜLÖZDEMİR [Vrs.
NECMETTİN

MEHMETSERTEL [Vrs.]
MUSTAFA

HALİDE TAŞ [Vrs.]
MUSTAFA

AYSEL KÜÇÜKCEYLAN[V
MUSTAFA

NİHAT YILDIRIM [Vrs.
ALİ

HAYRİNİSA ERŞARMAN[
ALİ

92 334/374 713.21 1 GÜLCANTAŞKIRAN - 78.10 2830/5 1564.48 10021/156448 100.21
178.31 4 AHMET 100.21

93 334/374 713.21 1 İSMAİL ERDEM - 78.10 2830/5 1564.48 10020/156448 100.20
178.30 4 AHMET 100.20

94 334/374 713.21 1 BEDRİYE ÖDERAL - 78.10 2830/5 1564.48 10020/156448 100.20
178.30 4 AHMET 100.20

95 334/374 713.21 1 KAYA BOZKURT - 78.09 2830/5 1564.48 10021/156448 100.21
178.30 4 AHMET 100.21

96 334/375 449.99 1 SÜLEYMANMAYIN - 65.69 2830/6 1043.10 8430/104310 84.30
149.99 3 HASAN FEHM 84.30

97 334/375 449.99 1 HADİYE BAKIR - 65.70 2830/6 1043.10 8430/104310 84.30
150.00 3 HASAN FEHM 84.30

98 334/375 449.99 1 GÜLÜMSERİPEK - 65.71 2830/6 1043.10 8429/104310 84.29
150.00 3 HASAN FEHM 84.29

99 334/376 1745.39 TAM OSMANÇİNİ - 764.48 2830/4 2706.99 98091/270699 980.91
1745.39 MUSTAFA 980.91

100 334/377 1701.45 1 RIZA CENGİZ - 186.32 2830/5 1564.48 23905/156448 239.05
425.37 4 MUSTAFA 239.05

101 334/377 1701.45 1 HALİDE BAKIR - 186.31 2830/5 1564.48 23905/156448 239.05
425.36 4 MUSTAFA 239.05

102 334/377 1701.45 1 VERASETTEİŞTİRAK - 186.31 2830/5 1564.48 23905/156448 239.05
425.36 4 239.05



TOPLAMALAN : 40516.15 M A L S A H İ P L E R İ A R A Ş T I R M A SAYFANO: 10
TOPLAMPAY : 40516.15 V E
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 Ö Z E T F O R M U TOPLAMADA ALANI : 18487.66
TOP. DÜZENLE.GİRMEYEN: 7937.57 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 32816.12 ( KADASTROPARSELİNESIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.4380002

K A D A S T R O İ M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adı Kamu Dop/İTh Ada/Par Alan Hisse Pay

SEBAHATYAŞAR[Vrs.]
ŞÜKRÜ
FİLİZ AKGÜN[Vrs.]
NAZIM
AYHANYAŞAR[Vrs.]
NAZIM
AYKANYAŞAR[Vrs.]
NAZIM
SONERYAŞAR[Vrs.]
NAZIM

103 334/377 1701.45 1 VERASETTEİŞTİRAK - 186.30 2830/5 1564.48 23906/156448 239.06
425.36 4 239.06

EROLBALUR[Vrs.]
CEVDETAHMET
REFİYE ER [Vrs.]
CEVDETAHMET
BİROL BALUR[Vrs.]
CEVDETAHMET

104 334/378 1599.65 TAM OSMANÇİNİ - 700.65 2830/4 2706.99 89900/270699 899.00
1599.65 MUSTAFA 899.00

105 334/379 1501.27 TAM DEVRİŞEERDOĞAN - 644.60 2830/4 2706.99 82708/270699 827.08
1501.27 AHMET 827.08

106 334/380 733.48 TAM HACERERDUR - 220.55 2830/3 1145.21 28300/114521 283.00
733.48 KEMALETTİN 283.00

107 334/423 760.88 3 SİBEL DUR - 124.97 2829/5 1306.47 16036/130647 160.36
285.33 8 OSMAN 160.36

108 334/423 760.88 1 EMİNE ÖZKAN - 83.32 2829/5 1306.47 10690/130647 106.90
190.22 4 ABDULLAH 106.90

109 334/423 760.88 3 KAMİLE DUR - 124.98 2829/5 1306.47 16035/130647 160.35
285.33 8 OSMAN 160.35
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